週報 Vol.1393

会長挨拶 幹事報告

２０２２年６月７日（火） 第１７１３回
於 ： 大宮サンパレス （ハイブリット例会）

・ 大宮中等教育学校とのインターアクトクラブについて
・ ドンデュオイ村支援の現状報告
・ 米山奨学生富士山登山が開催
・ 鈴木幹事6/１４、21不在になります。
・ ウクライナ支援募金の結果報告
・ 2023ロータリー国際大会登録受付開始

・ 会員総数 ３７名

・ 出席対象者数 ３６名

・ 出席者数 ２３名（うちZOOM０名）

・ 出席率 ６３．８９％

本日のスマイル合計： ２７，０００円

今年度スマイル累計：６０１，７１０円

【例会主題】（クラブ研修リーダー担当）

規程審議会の報告

【お客様】

第３グループガバナー補佐 三上 等 様

第３グループガバナー補佐幹事 柳川 一嘉 様